
 

   -1- 
 

 

Poptávka  

Název zakázky: 
4. základní škola Nerudova Říčan, odstranění betonových panelů a vytvoření nové 
vjezdové cesty včetně chodníčku, vybudování zádržné stěny. 

Druh zakázky:  poptávka na /služby/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

www.ricany.cz  

facebook města Říčany 

 Zadavatel 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: 

Markéta Cremonini tel.: 722 978  196 

e-mail: marketa.cremonini@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí 
ustanovení § 6 ZZVZ.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení na webu města; oznámení nebude adresně doručováno 
jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru dodavatele a oznámení 
o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem účastníkům dnem uveřejnění na 
webu města. 

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a sociálně 
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné 
relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez DPH: 199 300,- bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 13. 8. 2024 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 

20. 8. 2023 do 8:00 hodin:  e-mailem, nebo osobně na podatelnu MŘ, Masarykovo náměstí 
53/40, 251 01, Říčany 

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je: 

- Demontáž a odstranění betonových panelů včetně odvozu a likvidace 90 m2. 
- Nákup a montáž zatravňovacích pásů pro auta, štěrkové podloží frakce 11/22 výška 10 cm, 

uložení zatravňovacích dlaždic do štěrku 4/8 37 bm. 
- Vybudování nového chodníčku u stěny školy délka 18 bm šíře 1m z betonových dlaždic 50 x 

50 cm včetně obrubníků. 
- Vybudování betonové zádržné stěny z KB bloků proti sesuvu půdy a vodě, dálka 3, 5m výška 

50cm šířka 30cm. 

http://www.ricany.cz/
mailto:marketa.cremonini@ricany.cz


 

   -2- 
 

Na adrese: 4. základní škola Nerudova Říčan, Nerudova 481/5, 251 01 Říčany 

Časový harmonogram  
Ukončení zakázky do 30. 8. 2024 
 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.   

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

 Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu včetně DPH.  

 DPH  bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

Obhlídka  Dne 15. 8. 2024, v 9.00hod, na adrese 4. základní škola Nerudova Říčan, Nerudova 481/5, 251 01 
Říčany 

 Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
marketa.cremonini@ricany.cz  

  

Požadavky na zpracování nabídky 

Forma nabídky: 
Nabídka bude předložena v elektronické formě nebo osobně, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na marketa.cremonini@ricany.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude mezi 

nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí:  Směrnicí města Říčany č. 2/2020, o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

                    .      
        

mailto:marketa.cremonini@ricany.cz
mailto:stepanka.sritrova@ricany.cz

